Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.06.2021 № B-2306

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Краски жизни через творчество»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Макарова Елена Ивановна ДП-2306-142606 от 13.06.2021
6) Гурина Альфия Викторовна ДП-2306-142813 от 13.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Краски жизни через творчество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 РОЧЕВ
ЕВГЕНИЙ

Куприяненко
Марина
Викторовна

фото "Весна кудесница" 1 место ДП-2306-
140633

2 Богданова
Анастасия

Кропинова
Нелли
Ильинична

Зимний пейзаж 1 место ДП-2306-
141045

3 Абдуллин
Тимур

Романова
Галина
Владимировна

"Бригантина" 1 место ДП-2306-
141346

4 Липунова
Елизавета

Климова
Ольга
Игоревна

"Париж" 1 место ДП-2306-
141414

5 Васюков
Илья

Снежанна
Анатольевна
Гурьянова

Котята фараона 1 место ДП-2306-
142230

6 Семенова
Надя

Семенова
Татьяна
Георгиевна

"Цветочная полянка" 1 место ДП-2306-
142235

7 Шмакова
София

Савченко-
Одесская
Екатерина
Андреевна

Летний пейзаж 1 место ДП-2306-
142244

8
Надежда
Сергеевна
Феофентова

Саджая
Надежда
Георгиевна

Журавль 1 место ДП-2306-
142322

9 Редькина
Ирина

Ващенко
Наталья
Михайловна

Букет 1 место ДП-2306-
142350

10 София
Ковальчук

Дзерасса
Виленовна
Гаглойты

"Цветы в вазе" 1 место ДП-2306-
142363

11 Сергиянская
Дарья

Бирюля
Таисия
Николаевна

"Фонарь" 1 место ДП-2306-
142519

12 Полюхина
Ангелина

Агапова Елена
Борисовна Свидание и мотоцикл 1 место ДП-2306-

142593

13 Силантьева
Вероника

Агапова Елена
Борисовна Неожиданная встреча 1 место ДП-2306-

142594

14 Бегункова
Ирина

Агапова Елена
Борисовна Надвигается туман 1 место ДП-2306-

142595

15
Кирина
Таисия
Валерьевна

Зинина
Людмила
Станиславовна

Китенок" 2 место ДП-2306-
142623

16
Иванина
Александра
Павловна

Зинина
Людмила
Станиславовна

жар-птица 1 место ДП-2306-
142624

17
Ядренников
Мирослав
Михайлович

Зинина
Людмила
Станиславовна

Маки 1 место ДП-2306-
142625

18 Шабанова
Елизавета

Михайлова
Елена
Александровна

"Натюрморт" 1 место ДП-2306-
142659

19 Бабич Алиса
Михайлова
Елена
Александровна

"Натюрморт" 1 место ДП-2306-
142660

20 Савина
Анастасия

Михайлова
Елена
Александровна

"Натюрморт со скрипкой" 1 место ДП-2306-
142661

21 Котова
Алена

Хафизова
Светлана
Михайловна

Розы 1 место ДП-2306-
142673

22 Котова
Алена

Хафизова
Светлана
Михайловна

Розы 2 место ДП-2306-
142674

23 Поздеева
Милана

Винокурова
Галина
Александровна

Детство 1 место ДП-2306-
142770

24 Ирикбаев
Амир

Цыренова
Ольга
Владимировна

Мой любимый город 1 место ДП-2306-
142794

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова